

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหลาดำเสา ม.3-หนองผักฉืด
ม.2 ช่วง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ช่วง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนสายรอง(30.22.20.46) :
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,743,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ช่วงที่ 1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,325 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง
ข้างละ 0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 667 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 7,456,213.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ชัยแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชวนพิศ สุขลิ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.3 วีระยุทธ อุตสาหะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

อนันต์ ชัยแก้ว

05 พฤษภาคม 2563 15:34:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหลักตำบล น.3-หนองขี้กวด ม.2 ซวง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ซวง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.
 ระบุพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อ ท่อลอดเหลี่ยมเดิม ที่ กม. 0+093 ขนาด 1-2.10 x 2.10 x 3.00 ม. 1.1.1 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS) 2. งานดิน 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ ซางละ 2.00 ม. 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)	เมตรยาว	1,000	1,461.60	1,461.60	1.3778	2,013.79	2,013.79
2	2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดบ่ (CLEANING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดดินคันทาง 2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	7,968,000	1.64	13,067.52	1.3778	2.25	18,004.42
3	2.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	8,878,000	23.15	205,525.70	1.3778	31.89	283,173.30

ผู้เขียน

05 พฤษภาคม 2563 15:34:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ.45-015 สายหลักตำบล น.3-หนองฝักสีด น.2 ซวง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ซวง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2 งานปรับเกลี่ยแต่แต่งและบดอัดชั้นทางเดิม กว้าง 4.00 ม. 2.3 งานดินคันทาง 2.3.1 งานดินถมคันทาง	ตร.ม.	7,968,000	10.26	81,751.68	1.3778	14.13	112,637.46
5	2.3.1.1 งานดินถมคันทาง วัสดุจากดินตัด 3. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	91,000	43.23	3,933.93	1.3778	59.56	5,420.16
6	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	2,495,000	333.58	832,282.10	1.3778	459.60	1,146,718.27

ผู้จัดทำ

05 พฤษภาคม 2563 15:34:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหลักตำบล น.3-หนองผักตบ ม.2 ซวง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ซวง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมทางหลวงชนบท
 งบกลางการบริหารสวนตำบลทุ่งยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1	ลบ.ม.	298,800	364.85	109,017.18	1.3778	502.69	150,203.87
8	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.4 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	464,650	659.34	306,362.33	1.3778	908.43	422,106.01

ผู้จัดทำ : 1. นายชัยแก้ว

05 พฤษภาคม 2563 15:34:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และของเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหลักตำบล ม.3-หนองผักชีต. ม.2 ซ่ง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ซ่ง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4.1 ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	9,293,000	337.77	3,138,896.61	1.3778	465.37	4,324,771.74
10	3.4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	924,000	95.98	88,685.52	1.3778	132.24	122,190.90
11	3.4.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,325,000	77.57	102,780.25	1.3778	106.87	141,610.62
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานพอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	4.1.1.1	ม.	2,000	1,455.71	2,911.42	1.3778	2,005.67	4,011.35
	งานพอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด							
13	5.1 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2,000	3,510.00	7,020.00	1.3778	4,836.07	9,672.15
14	5.2 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	4,000	2,300.00	9,200.00	1.3778	3,168.94	12,675.76
15	5.3 แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2,000	2,300.00	4,600.00	1.3778	3,168.94	6,337.88

ผู้จัดทำ

05 พฤษภาคม 2563 15:34:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหลักตำบล ๓.3-หนองขี้กิ้ง ๓.2 ช่วง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ช่วง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม. ควบคุมประกวดราคาต่อสัญญา (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.4 เสาจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	179,600	290.00	52,084.00	1.3778	399.56	71,761.33
17	5.4.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	597,660	290.00	173,304.00	1.3778	399.56	238,778.25
18	6.1 งานท่อลอดเหลี่ยม คล.ถ.ก.ม. 0+093 ขนาด 1-2.10 x 2.10 x 14.00 ม.	ลบ.ม.	22,000	38.50	847.00	1.2752	49.09	1,080.09
19	6.1.1 งานดินซูด	ลบ.ม.	7,350	1,670.10	12,275.23	1.2752	2,129.71	15,653.37
20	6.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5,070	2,309.51	11,709.21	1.2752	2,945.08	14,931.58
21	6.1.3 งานคอนกรีต ค.2 300 ksc.	ทอม	14,000	18,450.00	258,300.00	1.2752	23,527.44	329,384.16
22	6.1.4 ท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 2.10 x 2.10 x 1.00 ม.	กก.	687,940	20.59	14,164.68	1.2752	26.25	18,062.79
23	6.1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	17,190	55.00	945.45	1.2752	70.13	1,205.63
	6.1.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.						

ผู้จัดทำ

05 พฤษภาคม 2563 15:34:42

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหลักตำบล น.3-หนองผักนืด ม.2 ซ่ง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ซ่ง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.
 รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม. ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลยางว/องค์การบริหารส่วนตำบลยางว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	6.1.7 งานไม้แบบ	ตร.ม.	10.300	289.98	2,986.79	1.2752	369.78	3,808.75
รวมราคากลาง								7,456,213.63

มศ ชัยแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.45-015 สายหล้าตำบล ม.3-หนองผือต ม.2 ช่วง 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,625 ตร.ม. ช่วง 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,668 ตร.ม.
รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,293 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพยุหยา/องค์การบริหารส่วนตำบลพยุหยา

(อนันต์ ชัยแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระยุทธ อุตสาหัส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชวนพิศ สุขลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ชัยแก้ว

05 พฤษภาคม 2563